
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ
19.11.2018 № 2115

Про внесення змін до Переліку закладів
охорони здоров'я, голів комісій та 
заступників голів комісій, що мають
право проводити медичні огляди моряків 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров'я
України,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від
25  березня  2015  року  № 267,  зверненням  Департаменту  охорони здоров'я
Одеської  обласної  державної  адміністрації  від  06.08.2018  №  01-08/2942,
зверненням  директора  Медичного  центру  ТОВ  «Євмакс»  від  13.11.2018
№ 15/11, та у зв’язку зі зверненням в.о. головного лікаря КНП «Дунайська
обласна лікарня» Одеської обласної ради від 26.10.2018 № 757/1

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Переліку закладів охорони здоров'я, голів комісій та
заступників  голів  комісій,  що  мають  право  проводити  медичні  огляди
моряків, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров'я України  від
05 квітня 2018 року № 627, виклавши його у новій редакції, що додається 

2.  Контроль  за  виконанням  цього  наказу  покласти  на  заступника
Міністра Лінчевського О.В.

В.о. Міністра У. СУПРУН



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства охорони здоров'я 
України 05 квітня 2018 № 627 
(у редакції наказу Міністерства охорони 
здоров'я України 19.11.2018  № 2115 

Перелік закладів охорони здоров'я, голів комісій та заступників голів
комісій, що мають право проводити медичні огляди моряків

Но
мер
п/п

Назва закладу 
охорони здоров’я 

Адреса закладу охорони 
здоров’я та контактний 
телефон

Керівник 
закладу 
охорони 
здоров’я

Голова комісії та 
заступник голови з 
проведення 
медичного огляду 
моряків

1. Державний заклад
«Республіканська 
клінічна лікарня 
Міністерства 
охорони здоров’я 
України»

Вул. Коцюбинського, 
(Вінніченка )9,
м. Київ
Тел. 0444866024 
Вул. Сагайдачного 10,
м.Київ. 
Тел. 0444288262
dzrkl@ukr.net
waterhosp@gmail.com
rkl.kiev.ua

Коломейчук 
В.М.

Голова комісії

Юзьків Ярослав 
Сергійович

Заступник голови 
Воробйова Тетяна
Петрівна

2. Державне 
підприємство 
«Український 
науково-
дослідний 
інститут 
медицини 
транспорту 
Міністерства 
охорони здоров’я 
України» Одеська 
філія

Вул. Маловського, 8
м. Одеса
Тел. 0487225364
0503360819
medtransmarineod@gmail.com
medtrans.com.ua

Мащенко 
А.Ю.

Голова комісії

Мащенко Анастасія 
Юріївна

Заступник голови 

Мамаєнко Юрій 
Валентинович

3. Державне 
підприємство 
«Український 
науково-
дослідний 
інститут 
медицини 
транспорту 
Міністерства 
охорони здоров’я 
України»
Херсонська філія 

Вул. Ушакова, 21
м. Херсон
Тел. 0552224057
0552263250
050 4947192
0552 26 40 83
0552 49 11 77
polsuv@ukr.net 
seaclinic.ks.ua

Іоніч Н.П. Голова комісії

Халіна Валентина 
Анатоліївна 

Заступник голови

Артем’єва Наталія 
Іванівна.  

mailto:polsuv@ukr.net
mailto:medtransmarineod@gmail.com
mailto:waterhosp@gmail.com
mailto:dzrkl@ukr.net


4. Комунальний 
заклад 
«Маріупольської 
міської ради 
«Центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги № 4 
м. Маріуполя»

Проспект Нахімова, 35,
м. Маріуполь, Донецька 
область
Тел.0629376884
0629408909
azovcenter4@ukr.net
azovcenter4.primary.com

Литвиненко 
О.В.

Голова комісії 

Пастернак Олександр 
Генадійович 

Заступник голови

Воздіган Наталія 
Євгеніївна 

5. Товариство з 
обмеженою 
відповідальністю 
«Мармед»

Вул. Гагаріна, 6,
м. Маріуполь, Донецька 
область
Тел. 0629476683
0629476623
0629476869
0500717848
marmed@ukr.net
www.01.marmed.com.ua

Улахли М.В. Голова комісії 

Улахли Микола
Васильович

Заступник голови

Барабанов Євген
Семенович-

6. Навчально-
науковий 
медичний центр 
«Університетська 
клініка» 
Запорізького 
державного 
медичного 
університету

Вул. Академіка Амосова, 83, 
м. Запоріжжя
Тел. 0617644451
061-224-44-73
klinikazgmu@ukr.net
uk.zp.ua

Кривенко 
В.І.

Голова комісії 

Котляревська Еліна 
Валентинівна,

Заступник голови

Бородавко Людмила  
Іванівна 

7. Державне 
підприємство 
«Адміністрація 
морських портів 
України»
Миколаївська 
філія

Вул. Погранична, 59 
м. Миколаїв
Тел. 0512508348;
0512 50-83-48.
olefirenko@nik.uspa.gov.ua
medcentr@nik.uspa.gov.ua

Мазепа В.Г. Голова комісії 

Ласійчук Наталя 
Петрівна

Заступник голови  

Олефіренко  Наталія 
Петрівна 

8. Приватне 
підприємство 
«Лідер Марін»

Вул. Тіниста, 8,
м. Одеса
Тел. 0487481135
profotbor@ukr.net
bugeruk.vv@gmail.com

Грушецька 
О.В.

Голова комісії  

Бугерук Вікторія
Вікторівна 

Заступник голови 

Чайка Любов 
Прохорівна

9. Національний
університет
«ОДЕСЬКА
МОРСЬКА
АКАДЕМІЯ»
Медичний центр 

Вул. Дідріхсона, 8, 
м. Одеса
Тел. 048-733 20 15;
048-732 44 88,
Фактична адреса:
вул.Маловського, 10 

Стрельник 
І.Г.

Голова комісії  

Стрельник Ігор 
Гнатович

Заступник голови 

mailto:bugeruk.vv@gmail.com
mailto:profotbor@ukr.net
mailto:medcentr@nik.uspa.gov.ua
mailto:olefirenko@nik.uspa.gov.ua
mailto:klinikazgmu@ukr.net
mailto:marmed@ukr.net
mailto:azovcenter4@ukr.net


«АКАДЕММАРІН» м.Одеса
academmarine@gmail.com
academmarine.com.ua

комісії 

Большакова Наталія 
Олексіївна

10. Товариство з 
обмеженою 
відповідальністю 
Медичний центр 
«Медмарін»

Вул. Люстдорфська дорога, 58,
м. Одеса,
Тел. 0482343484,
0487374813
medmarin@ukr.net
medmarin.com.ua

Сурмяк Я.С. Голова комісії  

Юречко Богдан 
Володимирович 

Заступник голови

Шевчук Андрій 
Євгенович

11. Приватне 
підприємство
«Віва Віта В»

Вул. Успенська, 57, к. 15,
м. Одеса
Тел. 0487702473
(юридична адреса)
Вул. Говорова Маршала, .10/1-
А
(адреса провадження 
діяльності згідно №3035 від 
06.10.2015р.)
vivavitaodessa@gmail.com
www.vivavitamedicalcentre.com

Анікєєнко 
А.Г.

Голова комісії  

Анікєєнко Анатолій 
Григорович

Заступник голови

Теплицький Дмитро 
Лазарович

12. Товариство з 
обмеженою 
відповідальністю 
«Альмед»

Вул. Приморська, 15/17, 
м. Одеса
Тел. 0487294718 
оffice@almed.com.ua

Романова 
Т.С.

Голова комісії  

Романова Тетяна
Степанівна

Заступник голови

Бардієвська Наталя 
Сергіївна 

13. Товариство з 
обмеженою 
відповідальністю 
«АрхіМед-Т»

Вул. Канатна,42,
м. Одеса
Тел. 0487327870
0674840684
archimed.t@gmail.com
http://Аrhimed-T.com

Шемякова 
О.М.

Голова комісії  

Кобзар Лілія 
Миколаївна

Заступник голови

Кузьменко Катерина 
Володимирівна 

14. Товариство з 
обмеженою 
відповідальністю 
«Вівамед»

Пров. Лермонтовський, 9, 
м. Одеса;
Тел. 0487374811
0487374801
0972705063

Лановенко 
О.А.

Голова комісії  

Костромін Павло 
Степанович

mailto:archimed.t@gmail.com
mailto:%D0%BEffice@almed.com.ua
http://www.vivavitamedicalcentre.com/
mailto:vivavitaodessa@gmail.com
mailto:medmarin@ukr.net
mailto:academmarine@gmail.com


0986780242
kostromin@vivamed.od.ua
vivamed.od.ua
public@vivamed.od.ua

Заступник голови

Власова Надія 
Павлівна 

15. Товариство з 
обмеженою 
відповідальністю  
«Про Медикал 
Гарант»

Пров. Обсерваторний, 2\6,      
прим. 23, 
м. Одеса;
Тел. 0969196001;
promedical@ukr.net, 
promedicaguarant.com

Собко О.В. Голова комісії:

Зав’ялов Віктор 
Аполонович;

Заступник голови:  

Земцов Олег 

Миколайович.

16. Приватне 
підприємство 
медичний центр 
«Здоров’я»

Вул.Чорноморського козацтва,
26, 
м. Одеса
Тел..048377427
048332239
0677207457
lyudmila.kuchmiy@gmail.com
zdorovye-clinic.com.ua

Кучмій Л.І. Голова комісії

Кучмій Людмила 
Іванівна

Заступник голови

Полякова Марія 
Федорівна 

17. Товариство з 
обмеженою 
відповідальністю 
«Фірма «Оптікор»

Вул. Б. Хмельницького, 24,      
м. Одеса
0677254799
0674841893
asmormed@ukr.net
opticor.com.ua

Гулла О.В. Голова комісії  

Татарський Микола 
Євгенійович

Заступник голови 

Бойко Олена 
Григорівна 

18. Товариство з 
обмеженою 
відповідальністю 
«Укрмедтранс-
Ізмаїл»

Вул. Адмірала Холостякова, 1-
3, 
м. Ізмаїл, Одеська область
Тел. 0484161360
0484163100
097 9721560
izm.ukrmedtrans@gmail.com
www.ukrmedtrans.com.ua

Любіцина 
В.Д.

Голова комісії  

Любіцин Олександр 
Юрійович

Заступник голови

Калінська Ірина 
Степанівна

19. Комунальне 
некомерційне 
підприэмство 
«Дунайська 
обласна лікарня» 
Одеської обласної 
ради»

Вул.Телеграфна, 182/1, 
м. Ізмаїл, Одеська область
Тел. 0484124066;
Тел. 0672639080;
danubeizm@gmail.com
kp.dol.com.ua

Гайдуков 
В.М.

Голова комісії  

Шилін Володимир 
Володимирович

Заступник голови 

mailto:izm.ukrmedtrans@gmail.com
mailto:asmormed@ukr.net
mailto:lyudmila.kuchmiy@gmail.com
mailto:promedical@ukr.net
tel:+380969196001
mailto:kostromin@vivamed.od.ua


Тодорова Олена 
Венедиктівна

20. Товариство з 
обмеженою 
відповідальністю  
«Херсонський 
центр 
профілактичних 
оглядів»

Вул. 40 років Жовтня, 
(вул.Університетська)179-а,    
м. Херсон,
Тел. 0505449958
0552 312 999
medcenter14@gmail.com
medcenter14.com.ua

Чабан С.Г. Голова комісії  

Чабан Світлана 
Генріхівна, 

Заступник голови 

Кошеварова Світлана 
Василівна 

21. Медико-санітарна 
частина 
Державне 
підприємство 
«Морський 
торговельний порт
«Южний»

Вул.Берегова,13
м. Южне , 
Одеська обл., 
Тел. 0487507503
snezhana.belkova@port-
yuzhny.com.ua
port-yuzhny.com.ua

Каташинський
В.Ю.

Голова комісії

Марченко Володимир
Борисович 

Заступник голови 

Тарлева Ольга 
Григорівна 

22. Медичний центр 
товариства з 
обмеженою 
відповідальністю 
«МЕД КОМ»

Просп. Металургів, 47,
м. Маріуполь, Донецька 
область
Тел. 0692412489
0671430373
medkom47@gmail.com
medcom-mariupol.com

Казміріді 
Є.Л.

Голова комісії  

Чорна Ірина 
Григорівна 

Заступник голови

Островська Ганна 
Володимирівна

23. Лікувально-
оздоровчий 
комплекс
«Біла акація»

Вул.Французький бульвар, 59, 
м. Одеса,
Тел. 0482636330
0482392640
akaciamedprof@ukr.net
www.akacia.od.ua

Колоденко 
В.О.

Голова комісії  

Пасічник Валерій 
Якович

Заступник голови

Рязанцева Ірина 
Валентинівна 

24. Товариство з 
обмеженою 
відповідальністю 
«Промедікалсервіс»

Вул. Бугаївська, 21, офіс 709, 
м. Одеса. 
Адреса провадження 
діяльності – провулок 
Обсерваторний, 8 м. Одеса
Тел. 0487856584
info@promedical.org.ua
promedical.org.ua

Прокопенко 
О.О.

Голова комісії

Бабятинска Лідія 
Василівна 

Заступник Голови

Садовничий Валерій 
Миколайович 

mailto:info@promedical.org.ua
mailto:akaciamedprof@ukr.net
mailto:medkom47@gmail.com
mailto:snezhana.belkova@port-yuzhny.com.ua
mailto:snezhana.belkova@port-yuzhny.com.ua
mailto:medcenter14@gmail.com


25 Державне 
підприємство 
«Адміністрація 
морських портів 
України»
Одеська філія

Вул. Площа Митна, 1,
м. Одеса
Тел. 0487293980
097 534 13 96
medic-secretary@port.odessa.u;
medic-pge@port.odessa.ua;
http://www.port.odessa.ua/ru/  
sotsialnaya-otvetstvennost/medik
o-sanitarnaya-chast

Путієнко 
Ж.Є.

Голова комісії  

Путієнко Жанна 
Євгеніївна 

Заступник Голови

Максимова Ірина 
Вікторівна

26 Товариство з 
обмеженою 
відповідальністю 
«Центр морської 
медицини «Рута»

Вул. 1-ша Госпітальна, 4
м. Миколаїв
Тел. 0512448399
099-330-94-21
073-441-35-83
cmmruta@ukrpost.net

Рудяков Е.Ф. Голова комісії  

Рудяков Едуард 
Федорович,
Заступник голови

Ян Тетяна Едуардівна

27 Відокремлений 
структурний 
підрозділ «Клініка
медичної 
академії» 
Державного 
закладу 
«Дніпропетровська 
медична академія 
Міністерства 
охорони здоров’я 
України»

Вул. Л. Пастера, 26, 
м. Дніпропетровськ,
Тел. 0567215535
0567215585
0567215246
klinikadma@gmail.com
http://www.dsma.dp.ua

Барсуков 
В.М.

Голова комісії 

Махова Ірина 
Борисівна 
Заступник голови

Супруненко Юлія 
Юріївна

28 Товариство з 
обмеженою 
відповідальністю  
«Медея»

Вул. Абрикосова 107.                
м. Одеса; 
Тел. 0487777132
вул. Арнаутська  100 
Тел. 0487578047 
 secretary.medeja@gmail.com
medeja.com.ua

Гуцало А.П. Голова комісії: 

Меренков Сергій  
Володимирович

Заступник голови: 
Ульянова Олена 

Борисівна

29 Товариство з 
обмеженою 
відповідальністю 
«Медичний 
центрТОВ 
«Євмакс»

Вул. Щербакова, буд.52 
м. Київ; 
Тел. 044355-77-03;
evmax2012@ukr.net;
www.evmax.kiev.ua.

Бойченко 
Ю.В.

Голова комісії:

Бучок Софія  Ігорівна

Заступник голови:

Лашевич Ольга 
Йосипівна

30 Товариство з 
обмеженою 
відповідальністю  

Вул. Жуковського,буд 33; 
оф.608;
м. Одеса; 

Шершиков 
Г.С.

Голова комісії: 

Шершиков Георгій 

http://www.evmax.kiev.ua/
mailto:evmax2012@ukr.net
mailto:secretary.medeja@gmail.com
mailto:klinikadma@gmail.com
mailto:cmmruta@ukrpost.net
http://www.port.odessa.ua/ru/
mailto:medic-pge@port.odessa.ua


«Медичний центр 
безпеки 
судноплавства»

Тел. 048722-33-09; 
0487737251;
mmsafety@ukr.net
mmsafety.info 

Степанович

Заступник голови:

Лукшин Віктор 
Вікторович 

В.о. директора Медичного  
департаменту Н. Острополець

mailto:mmsafety@ukr.net
mailto:mmsafety@ukr.net

